[bookmark: _GoBack]附件2：
2022年中国大学生手球项目“云上”挑战赛报名表
参赛队：          组别：        （男女）       学校（公章）
	
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系方式

	领队
	
	
	

	

	教练
	
	
	

	

	教练
	
	
	

	

	教练
	
	
	

	

	联系地址
	
	电子邮箱
	

	运动员信息

	序号
	运动员姓名
	场上号码
	身高
	体重
	身份证号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	备注
	1、 组别：男、女甲组；男、女乙组；男、女丙组；
2、 参赛队守门员报名须在运动员姓名后标注GK,如：张某某GK，即为本队报名守门员。


报名时间：  年    月    日
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